Dela concurenții se cere, să fie bărbați apți și destoinici de a conduce referada financiară a unei părți însemnate din resortul senatului epitropesc, dovădind aceasta prin documente demne de crezământ. — Preferiți vor fi cei cu praxă de contabilitate.

Cel numit va avea să ocupe postul cel mai târziu la 1 Iulie.

Sibiu, din ședința plenară a Consistorului arhidiecezan, ținută la 6/19 Mai 1919.

Dr. Ilarion Pușcariu m. p.,
vicar arhiepiscopesc.

Dr. Octavian Costea m. p.,
secretar consistorial.

Nr. 3433/1919 Plen.

(136) 3-3

Concurs

În temeiul dispozițiunilor cuprinse în §-ul 27 al Regulamentului pentru afacerile interne ale Consistorului arhidiecezan și §-ul 17 din Pragmatica de serviciu, pentru ocuparea postului de oficial, clasa II-a, la exactorat, se publică concurs.

Între condiții egale, absolvenții de cursurile teologice, respective preoții vor fi preferiți.

Sibiu, din ședința plenară a Consistorului arhidiecezan, ținută la 6/19 Mai 1919.

Dr. Ilarion Pușcariu m. p.,
vicar arhiepiscopesc.

Dr. Octavian Costea m. p.,
secretar consistorial.

Conducător la librăria arhidiecezană

La librăria arhidiecezană un conducător poate fi aplicat imediat. Dotațiunea după acord. Reflectanții au a se adresa **Comisiunei administrative a tipografiei arhidiecezane din Sibiu**.